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INFRASTRUKTURA 

 

Nevojat e institucioneve per infrastrukture pune 

(Emri i institucionit) 

Te dhena per Situaten aktuale ne institucion 

Siperfaqja totale aktuale m2 (Trualli dhe ndertesa) 

Trualli: 

Ndertesa: 

Totali: 

Numri aktual i punonjesve 25 

Numri aktual i zyrave 2 

Mjedise aktuale me kerkesa specifike per kushtet mjedisore 

Arkiva (m2) 25 

Laboratore (m2) 560 

Te tjere (m2) 156 

Shenime/Komente te institucionit   

Te dhenat per nevojat per ndertesen e re 

Siperfaqja totale (m2) 120 

Numri I punonjesve 25 

Numri I zyrave 2 

Nevojat per mjedise me kerkesa specifike per kushtet mjedisore 

Arkiva (m2) 25 

Laboratore (m2) 65 

Te tjere (m2) 80 

Shenime/Komente te institucionit   

  

V.O Kemi nevoj per Salle per  palester ,dhome per sistem ngrohje (KALDAJE) 
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Labarator per kafshet e pyllit(kafshe te balcamosura)  

 

INFRASTRUKTURA E SHKOLLËS/QENDRËS SË FORMIMIT PROFESIONA/QENDRËS MULTIFUNKSIONALE 

 

 Shkolla/QFP/QMF Emri:"Kole Margjini", Shkodër Vërejtje/gjendja aktuale/nevojat 

1.  
Lokacioni Shkodër  

2.  
Viti i ndërtimit 1959  

3.  
Viti i ri-konstruksionit të 
fundit 

  

4.  
Numri i godinave dhe 
sipërfaqja në m2 

1     3 kate 

5.  
Numri i kateve      3        

6.  
Pronësia Bashkisë   

7.  
Rampa/Numri i rampave 0    

8.  
Ashensor 0   

9.  
Rrjeti i internetit/ PO                Mbulueshmëria:      100 %  

10.  
Sistemi i ngrohjes           JO          Jane te vendosura istalimet po nuk ka 

kaldaje aas dhome kaldaje as kalorifer 

11.  
Gjenerator PO          JO         Funksional:  PO            JO  

12.  
Sistemi i mbrojtjes nga zjarri PO                 Funksionale:  PO             

13.  
Dalje emergjente         JO        Numri:   

14.  
Shkallë emergjente jo  

15.  
Sistemi i kamerave PO             Funksionale:  PO              
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16.  
Ambiente e jashtme sportive PO        Numri: 1     Sipërfaqja m2:vaolejbolli  

17.  
Lulishte PO         Sipërfaqja m2:  

18.  
Parkim PO                Numri i vendparkimeve:   

 

 

 

INFRASTRUKTURA E SHKOLLËS/QENDRËS SË FORMIMIT PROFESIONA/QENDRËS MULTIFUNKSIONALE/Ambientet e brendshme 

 

Shkolla/QFP/QMF: SHKOLLA TEKNIKE PYJORE “KOLE MARGJINI” SHKODER 

19.  
Baza prodhuese PO              Funksionale:  PO     Vetëm ku prodhohen të mira! 

20.  
Palestër          po         Funksionale:  nje dhome pa paisje 40m2  

21.  
Tualete Nr:__3_  Funksionale:  PO PJS   JOSip.:       25  m2  

22.  
Tualete kati I PO      Nr:        Funksionale:  PO   Sip25       m2  

23.  
Tualete kati II PO      Nr:Funksionale:  PO   Sip.:25              m2  

24.  
Tualete kati III PO   J   Nr:Funksionale:  PO   Sip.:  25            m2  

25.  
Dhoma zhveshje meshkuj        JO    

26.  
Dhoma zhveshje femra         JO  

27.  
Numri i kabineteve teorike 1   2   3   4   5    6    7    8   9   10 Përshkrimi i kabineteve dhe 

pajisjeve/gjendjes aktuale të 

tyre/plotësimi i kushteve/ mangësitë 

dhe nevojat/viti i prodhimit 
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28.  
Kabineti T1:  

 

Vizatim Teknik 

Funksionale:  PO  PJE  JO, Sip.:    40   m2,  Mobilimi:PO PJE   

JO  

Nr.nxënësve: ___30___; wi-fi  PO   JO,    Ngohja: PO      JO 

Kompjuterë nr:__0____ 

Viti prodhimit: 

- ndërmjet 2012 dhe 2017,______ 

Projektorë:     PO   JO                   Funksionale:  PO PJS      JO 

Smard Board: PO   JO                   Funksionale:  PO    PJS      JO 

Pajisje dixhitale dhe të tjera (specifiko): 

- 

-  

-  

Vizatimi teknik kishte ambjent te 

pershtatshem per kryerjen e plote te 

ores mesimore . Arredimi ishte ne 

kushte bashkekohore .  

 

Paisje kryesore per zhvillimin e 

kurrikules kane : 

1. Overhead projector 

2. Paisje per matjen e lageshtise se 

drurit 

Kompjuter mungon 

  

Kabineti T2:  

 

Kimi-Biologji 

 

Funksionale:  PO  PJE  JO, Sip.:  42     m2,  Mobilimi:POPJE   

JO  

Nr.nxënësve: ______; wi-fiPO JO,    Ngohja: PO      JO 

Kompjuterë nr:_1_____ 

Viti prodhimit: 

- para 2012_______ 

- ndërmjet 2012 dhe 2017,______ 

- pas vitit 2017______ 

Projektorë:     PO   JO                   Funksionale:  PO    PJS      JO 

Smard Board: PO   JO                   Funksionale:  PO    PJS      JO 

Pajisje dixhitale dhe të tjera (specifiko): 

- 

-  

-  

Kabinet teorik i arreduar. Ka nje 

videoprojektor dhe wi-fi. 

Ka mungese ne kondicionim  

printer 
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29.  
Kabineti T3:  

 

Studim Druri 

Funksionale:  PO  PJE  JO, Sip.:   42     m2,  Mobilimi:PO    

PJEJO  

Nr.nxënësve: ______; wi-fi  PO   JO,    Ngohja: PO      JO 

Kompjuterë nr:_0_____ 

Viti prodhimit: 

- para 2012_______ 

- ndërmjet 2012 dhe 2017,______ 

- pas vitit 2017______ 

Projektorë: POFunksionale:  PO    PJS      JO 

Smard Board: JOFunksionale:  PO    PJS      JO 

Pajisje dixhitale dhe të tjera (specifiko): 

- 

-  

-  

Kabineti i arreduar thjeshte me derrase 

te zeze . banka dhe karrige te vjetra . 

 

30.  
Kabineti T4:  

 

 

Funksionale:  PO  PJE  JO, Sip.:     42   m2,  Mobilimi:PO    PJE   

JO  

Nr.nxënësve: ______; wi-fi  PO   JO,    Ngohja: PO      JO 

Kompjuterë nr:______ 

Viti prodhimit: 

- para 2012_______ 

- ndërmjet 2012 dhe 2017,______ 

- pas vitit 2017______ 

Projektorë:     PO   JO                   Funksionale:  PO    PJS      JO 

Smard Board: PO   JO                   Funksionale:  PO    PJS      JO 

Pajisje dixhitale dhe të tjera (specifiko): 

- 

-  

-  
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31.  
Kabineti T5:  Funksionale:  PO  PJE  JO, Sip.:     42   m2,  Mobilimi:PO    PJE   

JO  

Nr.nxënësve: ______; wi-fi  PO   JO,    Ngohja: PO      JO 

Kompjuterë nr:______ 

Viti prodhimit: 

- para 2012_______ 

- ndërmjet 2012 dhe 2017,______ 

- pas vitit 2017______ 

Projektorë:     PO   JO                   Funksionale:  PO    PJS      JO   

Smard Board: PO   JO                   Funksionale:  PO    PJS      JO    

Pajisje dixhitale dhe të tjera (specifiko): 

- 

-  

-  

 

32.  
Numri i kabineteve praktike 1   2   3   4   5    6    7    8   9   10 Për secilin mjedis specifiko: numrin e 

nxënësve, sipërfaqen, pajisjet (sasinë, 

gjendjen e tyre, vitin e prodhimit), 

nevojat. 

33.  
Kabineti P1:  

 

Shfrytezim Pyjor 

Funksionale:  PO PJS   JO,     Sip.:   10x6     m2,  Pajisje: POPJS   

JO 

Wi-fi:  PO   JO,          Ngohja: PO      JO 

Kompjuterë nr:______ 

Viti prodhimit: 

- para 2012_______ 

- ndërmjet 2012 dhe 2017,______ 

- pas vitit 2017______ 

Projektorë:                                  Funksionale:  PO    PJS      JO   

Smard Board:                              Funksionale:  PO    PJS      JO    

Pajisje dixhitale dhe të tjera (specifiko): 

Kabineti i arreduar thjeshte dhe i ndare 

ne nje salle teorike ku gjendjen nje 

paisje shume e vjeter jo funksionale dhe 

nje aneks ku mbahej baza materiale e 

nevojshme per zhvillimin e kurrikules. 

 

Nevojiten: 

1. Sharra elektrike te vogla  

2. Vegla te dores 
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- 

- 

Nr. i mjediseve:Funksionale:  PO   PJS     JO      

Listo mjediset: 

- Sip.:         m2,  Pajisje: PO    PJS   JO 

- Sip.:         m2,  Pajisje: PO    PJS   JO      

- Sip.:         m2,  Pajisje: PO    PJS   JO      

- Sip.:         m2,  Pajisje: PO    PJS   JO      

 

 

3.  
Kabineti P2:  

 

Vizatim Teknik 

Funksionale:  PO   PJS   JO,     Sip.:    42    m2,  Pajisje: PO  PJS   

JO 

Wi-fi:  PO   JO,          Ngohja: PO      JO 

Kompjuterë nr:______ 

Viti prodhimit: 

- para 2012_______ 

- ndërmjet 2012 dhe 2017,______ 

- pas vitit 2017______ 

Projektorë:     PO   JO                   Funksionale:  PO    PJS      JO 

Smard Board: PO   JO                   Funksionale:  PO    PJS      JO 

Pajisje dixhitale dhe të tjera (specifiko): 

- 

- 

 

Nr. i mjediseve:Funksionale:  PO   PJS     JO      

Listo mjediset: 

- Sip.:         m2,  Pajisje: PO    PJS   JO 

- Sip.:         m2,  Pajisje: PO    PJS   JO      

- Sip.:         m2,  Pajisje: PO    PJS   JO 

- ____________________Sip.:         m2,  Pajisje: PO    PJS   JO 
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4.  
Kabineti P3:  

 

Bimeve 

Silvikultura 

 

Funksionale:  PO   PJS   JO,     Sip.:  10x6      m2,  Pajisje: PO  

PJS   JO 

Wi-fi:  PO   JO,          Ngohja: PO      JO 

Kompjuterë nr:______ 

Viti prodhimit:  

- para 2012_______ 

- ndërmjet 2012 dhe17,______ 

- pas vitit 2017______ 

Projektorë:     PO   JO                   Funksionale:  PO    PJS      JO 

Smard Board: PO   JO                   Funksionale:  PO    PJS      JO 

Pajisje dixhitale dhe të tjera (specifiko): 

- 

- 

 

Nr. i mjediseve:Funksionale:  PO   PJS     JO      

Listo mjediset: 

- Sip.:         m2,  Pajisje: PO    PJS   JO 

- Sip.:         m2,  Pajisje: PO    PJS   JO      

- Sip.:         m2,  Pajisje: PO    PJS   JO 

- ____________________Sip.:         m2,  Pajisje: PO    PJS   JO 

 

5.  
Kabineti P4:  

 

Perpunimit te Drurit  

Funksionale:  POPJS   JO,     Sip.:      42  m2,  Pajisje: POPJS   JO 

Wi-fi:  PO   JO,          Ngohja: PO      JO 

Kompjuterë nr:______ 

Viti prodhimit: 

- para 2012_______ 

- ndërmjet 2012 dhe 2017,______ 

- pas vitit 2017______ 

Projektorë:     PO   JO                   Funksionale:  PO    PJS      JO 

Kabinet i arreduar mire. 

Maksimi i numrit te nxenesve per te 

kryer punimet me dore me paisjet 

perkatese eshte 16. 

Kabineti kishte paisje dhe 6 tavolina 

pune te paisura me vegla . 

Nevojiten: 



 9 

Smard Board: PO   JO                   Funksionale:  PO    PJS      JO 

Pajisje dixhitale dhe të tjera (specifiko): 

- 

- 

Nr. i mjediseve:Funksionale:  PO   PJS     JO      

Listo mjediset: 

- Sip.:         m2,  Pajisje: PO    PJS   JO 

- Sip.:         m2,  Pajisje: PO    PJS   JO      

- Sip.:         m2,  Pajisje: PO    PJS   JO 

- ____________________Sip.:        m2,  Pajisje: PO    PJS   JO 

1. Trapano vertikal 

2. Ternonatrice per nxerrjen e 
kanaleve te karrikave 
 

6.  
Kabineti P5:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Funksionale:  PO   PJS   JO,     Sip.:   42     m2,  Pajisje: PO  PJS   

JO 

Wi-fi:  PO   JO,          Ngohja: PO      JO 

Kompjuterë nr:______ 

-viti prodhimit para 2012_______ 

- ndërmjet 2012 dhe 2017,______ 

- pas vitit 2017______ 

Projektorë:     PO   JO                   Funksionale:  PO    PJS      JO 

Smard Board: PO   JO                   Funksionale:  PO    PJS      JO 

Pajisje dixhitale dhe të tjera (specifiko): 

20Nr. i mjediseve:Funksionale:  PO   PJS     JO      

Listo mjediset: 

- Sip.:         m2,  Pajisje: PO    PJS   JO 

- Sip.:         m2,  Pajisje: PO    PJS   JO      

- Sip.:         m2,  Pajisje: PO    PJS   JO 

- Sip.:         m2,  Pajisje: PO    PJS   JO 

Baza Prodhuese eshte shume e vjeter dhe ka shume lageshti. 

Nuk ka as sistem ngrohje dhe as kondicionim 

Gjendje: 
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Baza Prodhuese 

1. Tre Torno te vjeter 

2. Gjenerator per punetori 

3. Sharre pllake 

4.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nevojiten : 

1. Ventilim 

2. Nje Torno 

3. Bllok freze me 
kompreteks??????? 
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INFRASTRUKTURA E SHKOLLËS/QENDRËS SË FORMIMIT PROFESIONA/QENDRËS MULTIFUNKSIONALE/Ambientet e brendshme 

 

7.  
Numri i zyreve administrative:  

 

Administrata dhe Financa 

 1   2    3    4     5    6     7      8     9    10,  Mobilimi: PO    PJEJO     

Sip.:          m2 

Kompjuterë nr:_2_____ 

Viti prodhimit: 

- para 2012_______ 

- ndërmjet 2012 dhe 2017,______ 

- pas vitit 2017______ 

Projektorë:     PO   JO                   Funksionale:  PO    PJS      JO 

Smard Board: PO   JO                   Funksionale:  PO    PJS      JO 

Pajisje dixhitale dhe të tjera (specifiko): 

- 

- 

Për secilin mjedis specifiko:sipërfaqen, 

pajisjet (sasinë, gjendjen e tyre, vitin e 

prodhimit), nevojat. 

 

Ambjent i arreduar pjeserisht . 

Nevojiten : 

1. Kondicioner 

2. Fotokopje dhe skaner 

3. Mobilim 

8.  
Zyra e njësisë së zhvillimit Sip.:       25 m2,  Mobilimi:   PO   PJE    JO 

Kompjuterë nr:______ 

Viti prodhimit: 

- para 2012_______ 

- ndërmjet 2012 dhe 2017,______ 

- pas vitit 2017______ 

Projektorë:     PO   JO                   Funksionale:  PO    PJS      JO 

Smard Board: PO   JO                   Funksionale:  PO    PJS      JO 

Pajisje dixhitale dhe të tjera (specifiko): 

- 

-  

-  

Ambjent i arreduar pjeserisht . 

Nevojiten : 
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9.  
Biblioteka fizike PO        JO , Funksionale:PO PJE JO,  Vendet:Sip.:      65       m2 

Viti prodhimit: 

- para 2012_______ 

- ndërmjet 2012 dhe 2017,______ 

- pas vitit 2017______ 

Projektorë:                                  Funksionale:  PO    PJS      JO 

Smard Board:                              Funksionale:  PO    PJS      JO 

Pajisje dixhitale dhe të tjera (specifiko): 

- 

-  

-  

Biblioteka ishte e arreduar mire . 

Kishte nevoje per paisje elektronike 

dhe kondicionim . 

Ishte e pajisur me 385 Libra. 

 

10.  
Biblioteka dixhitale Funksionale:  PO    JO,     Sip.:        m2,  Mobilimi: PO    PJE    JO 

Kompjuterë nr:______ 

Viti prodhimit: 

- para 2012_______ 

- ndërmjet 2012 dhe 2017,______ 

- pas vitit 2017______ 

Projektorë:     PO   JO                   Funksionale:  PO    PJS      JO 

Smard Board: PO   JO                   Funksionale:  PO    PJS      JO 

Pajisje dixhitale dhe të tjera (specifiko): 

- 

-  

-  

ska 

11.  
Salla e konferencave Funksionale:  PO    JO,     Sip.:       m2,  Mobilimi: PO    PJE    JO  

Kompjuterë nr:______ 

Viti prodhimit: 

- para 2012_______ 

ska 
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- ndërmjet 2012 dhe 2017,______ 

- pas vitit 2017______ 

Projektorë:     PO   JO                   Funksionale:  PO    PJS      JO 

Smard Board: PO   JO                   Funksionale:  PO    PJS      JO 

Pajisje dixhitale dhe të tjera (specifiko): 

- 

-  

-  

12.  
Salla e mësuesve Funksionale:  PO    JO,     Sip.:      65  m2,  Mobilimi: PO    PJE    

JO  

Kompjuterë nr:______ 

Viti prodhimit: 

- para 2012_______ 

- ndërmjet 2012 dhe 2017,______ 

- pas vitit 2017______ 

Projektorë:     PO   JO                   Funksionale:  PO    PJS      JO 

Smard Board: PO   JO                   Funksionale:  PO    PJS      JO 

Pajisje dixhitale dhe të tjera (specifiko): 

- 

-  

-  

Ambjent i arreduar pjeserisht . 

Nevojiten : 

 

13.  
Magazina Funksionale:  PO    JO,     Sip.:     42   m2,  Mobilimi: PO    PJEJO 

Kompjuterë nr:_0_____ 

-viti prodhimit para 2012_______ 

- ndërmjet 2012 dhe 2017,______ 

- pas vitit 2017______ 

Projektorë:   JOFunksionale:  PO    PJS      JO   

Kishte nevoje per paisje elektronike 

dhe kondicionim . 
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Pajisje dixhitale dhe të tjera (specifiko): 

- 

-  

-  

14.  
Laboratori TIK Funksionale:  PO    JO,     Sip.:65  m2,  Mobilimi: PO PJE   JO   

Kompjuterë nr:__11____ 

-viti prodhimit para 2012_______ 

- ndërmjet 2012 dhe 2017,______ 

- pas vitit 2017______ 

Projektorë:     PO   JO                   Funksionale:  PO   PJS      JO 

Smard Board: PO   JO                   Funksionale:  PO    PJS      JO  

Pajisje dixhitale dhe të tjera (specifiko): 

- 

-  

- 

Laboratori TIK ishte i arreduar 

mjaftueshem . 

Kishte 11 kompjutera dhe 2 printera. 

Tavolinat ishin te thjeshta dhe kishte 

derrase te zeze. 

Kishte nevoje per kondicionim.sx 

 

 

 

  

 


